



**Maidstone and
Tunbridge Wells**
NHS Trust

Ref: FOI/GS/ID 6247

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net
www.mtw.nhs.uk

22 March 2021

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to external temporary staff.

You asked:

- 1. A list of all the areas across the Trust that use external temporary staff.*
- 2. The monthly and annual cost of having these staff supplied, averages are fine if exact data is unavailable.*
- 3. The types of staff that are supplied.*
- 4. Whether these staff are supplied via an approved NHS Framework, if not what is the nature of the contract or agreement in place.*

Trust response:

1. XX - ID 6106
2. XX - ID 6106
3. XX - ID 6106
4. XX - ID 6106

XX – ID 6106

Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in response to a request if the information is already reasonably accessible to you. The information you requested is available from the trust website WWW.MTW.NHS.UK Please enter Agency and Bank staffing into the search box and the response will be shown. Alternatively please use the following link: <http://www.mtw.nhs.uk/wp-content/uploads/2020/06/Agency-and-Bank-staffing.-240620.pdf>